
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1878/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 lipca 2024r. 
 

w sprawie uchylenia  niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) – zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Tracą moc: 
1) zarządzenie nr 950/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie 

powołania Rady Programowej ds. Zarządzania Energią Miasta Krakowa, działającej przy 
Prezydencie Miasta Krakowa; 

2) zarządzenie nr 952/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej ds. Gospodarki Wodno – Ściekowej Miasta Krakowa, 
działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa; 

3) zarządzenie nr 3473/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej ds. Gospodarki Odpadami Miasta Krakowa, działającej przy 
Prezydencie Miasta Krakowa; 

4) zarządzenie nr 51/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej ds. Rozwoju Systemu Transportowego Miasta Krakowa 
działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa. 

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


